農道通行許可申請書

令和○○年○○月○○日

白石町長         様

申請者 住所 ○○○○○○○○○○

                 氏名 ○○ ○○ 

   下記のとおり農道の通行許可をいただきますよう申請いたします。

記

１． 通行目的   工事資材搬入のため 等

２． 通行路線名  農道○○ ○－○号線

３． 通行期間及び時間帯 令和○年○月○月 ～ 令和○年○月○月

          （時間帯 ○○：○○～○○：○○）

４． 通行台数   ○○台

５． 発注者名   ○○○○

６． 工事責任者  ○○○○

７． 運搬業者名  ○○○○

※添付書類  承諾書・工程表・通行経路図・安全設備設置図

承 諾 書

１．工 事 名      ○○○○○○○○○○工事

２．場 所      白石町大字○○地内

３．期 間    令和○○年○○月○○日 ～ 令和○○年○○月○○日日

（時間帯 ○：○○ ～ ○：○○ ）

上記工事の施工に伴い、工事車両の通行を致します。

地域住民の皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、車の出入

り歩行者の安全には万全を期しますので、ご協力をお願いします。

なお、通行経路における苦情・トラブルについては、責任をもって対応いたし

ます。

施工業者  ○○○○

上記の件、承諾致します。

令和○○年○○月○○

住民代表（     区長）住 所

氏 名               ㊞

地元区長さんから承諾を得てください